
	
		
			
				
					
						
							
								Menu
								
								
								
							
							
							
							
							
						

	Kdo jsme a
 jak učíme
	Cesta žáka
	Školní rok u nás
	Podívejte se
	Fotogalerie
	Spolupracujeme s
	Řekli o nás
	Kontakt
	
						
						
						
						

					
	Přihlásit



					

				

			

		


	

		
			
			
				
				
				

			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    	
			
   	

    					

				
							

		

	

	
		
			řekli o nás

			

 



„ Bylo to PRIMA, děkujeme!!!

Děkujeme za skvělé vzdělání, které získal Daniel v průběhu 9 let, resp. 10let s přípravkou, ve Vaší Prima škole.

Děkujeme, že mohl Daniel prožívat šťastné dětství bez písemných domácích úkolů, ale s možností  věnovat se odpoledne svým zájmům.

Děkujeme za výbornou přípravu k přijímacím ...
Kamila a Michal Juříčkovi, 
rodiče


	


					  



„ Děkuji ještě jednou za celou přípravku a krásný zápis! Nadi cestou říkala jaký to byl dnes krásný den s tím zápisem… ...
Miriama Svobodová, 
rodič


	


					  



„ V rámci praxe mého studia jsem měla příležitost se zúčastnit výuky angličtiny ve třídách druhého stupně PRIMAškoly pod vedením pana učitele Jana Kováče a rodilého mluvčího. 

Musím říct, že mě velmi mile překvapila přátelská atmosféra ve třídách, úroveň angličtiny a velmi dobra výslovnost, zvláště pak u žáků deváté ...
Kateřina Farníková, 
angličtina pro školskou praxi


	


					  



„ Dobrý den, 

vzhledem k tomu, že pracuji z domu, tak jsem se prakticky účastnila distanční výuky se synem. A musím říct, že jsem mu i záviděla. Co já bych zato dala, aby s námi na základní škole tak hezky jednali. 

Poslouchala jsem třeba matematiku a došla k ...
Magdalena Schindlerová, 
rodič


	


					  



„ Naše zkouškové centrum Cloverleaf spolupracuje s Primaškolou ji několik let. Každoročně organizujeme pro její žáky mezinárodní jazykové zkoušky z angličtiny Cambridge English. Žáci jsou velmi úspěšní při skládání jak zkoušek pro děti YLE, tak i vyšších jazykových certifikátů (KET a PET). Je opravdu obdivuhodné, že žáci 8. třídy z ...
Sylvie Krčmářová, 
Jazykové zkoušky Cambridge English, Cloverleaf


	


					  



„ Dobrý den paní ředitelko,

chtěla bych Vám poděkovat za to, jak v Primaškole děláte Prima on line výuku. V neděli jsem viděla ve 168 hodinách, jak probíhá resp. neprobíhá on line výuka na většině škol. Byl to smutný pohled. 

Přeji Vám, panu řediteli i paním učitelkám hodně sil, ...
Marta Dolejší, 
rodič


	


					  



„ Škola-základ života, nebo také začátek problémů, nepochopení, pochybování o svých  schopnostech. Přechod ze státní základní školy na PRIMAškolu udělal z naší dcery Klárky opět dívku s chutí učit se, těšení se mezi své spolužáky a hlavně skončilo řešení krádeží, šikany a nedorozumění si se svými vrstevníky. Učitelé mají ...
Pavla Němcová, 
rodič


	


					  



„ Před několika dny jsem nastoupil na střední školu a zatím pouze opakujeme. Překvapuje mě, kolik toho oproti ostatním žákům vím a kolik toho v mojí hlavě z PRIMAškoly zůstalo. Na tuhle školu a úžasných devět let s ní, mi zůstane spousta skvělých vzpomínek a zjevně budu ještě dlouho vděčný ...
Lubomír Fridrich, 
absolvent PRIMAškoly


	


					  



„ Děkujeme VŠEM vyučujícím za skvěle odvedenou práci v době distanční výuky. Vaše každodenní nasazení zaslouží poklonu. Jsme moc rádi, že vás máme! A i kdyby se tato situace zase opakovala, víme, že s vámi to zase zvládneme. :-)

Ještě jednou za vše děkujeme a moc se na vás těšíme. ...
Dolejškovi, 
rodiče


	


					  



„ Naše obě děti navštěvují Primaškolu od první třídy. Starší syn si letos na chvíli odskočil na osmileté gymnázium. Ze školy chodil nešťastný a otrávený, neustále jsme doma řešili, že chce zpět na Primaškolu.

Po zvážení všech pro a proti se na Primaškolu vrátil. Už je z něj zase spokojený ...
Martina Ledvinková, 
rodič


	


					  



„ Primaškola zaujme na první pohled - nápaditými interiéry, přátelskou atmosférou, upřímným zájmem o rozvoj každého z žáků. Při spolupráci s ní oceňuji zejména sehraný tým pedagogů, ochotných se dále vzdělávat, a systematičnost vedení při zavádění inovací do výuky. Učitelé procházejí efektivním individuálním koučinkem. Témata vzdělávání pedagogického sboru i vedení ...
Andrea Vedralová, 
pedagogická supervizorka a odborná lektorka


	


					  



„ Pozitivní pracovní klima ve většině hodin podporovalo otevřenou komunikaci mezi pedagogy a žáky a rovněž mezi žáky samotnými. Vzhledem k používání aktivizujících a inovativních metod a forem bylo zřejmé, že si všichni účastníci výchovně vzdělávacího procesu mezi sebou vybudovali velmi úzký vztah založený na empatickém přístupu. Učitelé většinou zařazovali ...
Výňatky z poslední inspekční zprávy ČSI, 
22.10.2019


	


					  



„ Velmi si vážíme toho, že náš syn Šimon může navštěvovat Vaší školu. Jste nejlepším příkladem toho, jak pokrokově, zároveň velmi citlivě a zcela individuálně podněcovat každé dítě v jeho rozvoji.

Myslíme si, že tento vstup do života je pro dítě velmi zásadní a jsme vděčni, že náš syn může ...
Radka a Honza Kurečkovi, 
rodiče


	


					  



„ Dobrý den paní ředitelko, moc Vás pozdravuji a ráda bych Vám napsala, jak se mi daří na střední škole. Na konzervatoři jsem velmi spokojená a zejména v hlavním oboru zaznamenávám úspěchy. V prvním pololetí jsem na vysvědčení prospěla s vyznamenáním. Chtěla bych Vám poděkovat, že zvlášť v angličtině se ...
Karolína Gebauerová, 
absolventka PRIMAškoly


	


					  



„ Chtěla bych touto cestou poděkovat Chrisovi Carini. 

Chlapci byli účastníci dopravní nehody, kdy Matyho srazilo auto. Chris nejen, že poskytl Matymu pomoc, ale i okamžitě zavolal záchranou službu a mně jako rodiče. Nezpanikařil, jednal s rozvahou a zodpovědně. Chrisi díky! 

A v neposlední řadě chci poděkovat také ...
Jana Kludková, 
rodič


	


					  



„ Chtěla bych poděkovat za to, jak byla škola perfektně připravena na podzimní distanční výuku a vše perfektně fungovalo. Dcerka je ve druhé třídě takže do školy už nějakou dobu dochází ale vím, že to není ani teď jednoduché zkombinovat prezenční i distanční výuku. Děkuji celému týmu Primaškoly a přeji ...
Miriam Svobodová, 
rodič


	


					  



„ Přijměte obrovské poděkování za to, že se má dcera mohla vzdělávat na tak skvělé škole. Děkuji Vám i všem pedagogům za profesionální a zároveň lidský přístup, kterého si velmi vážím a oceňovala jsem ho zejména, když se Martina potýkala s různými zdravotními potížemi. ...
Mgr. Ludmila Kainarová, 
rodič


	


					  



„ Syn si po přestupu ze státní školy do Primaškoly brzy našel díky skvělé a citlivé pedagogické práci a přátelskému prostředí své místo a v neposlední řadě zlepšil i svůj prospěch. Do školy se Daniel těší, líbí se mu její atmosféra a doslova rodinné prostředí, které zde děti mají. Primaškola ...
Petra a Daniel Trubkovi, 
rodiče


	


					 			

		

	
	
	
	
		
			

				
					
						
						ATMOSFÉRA

							Učíme v podnětném a zdravém prostoru.
	Nabízíme bezpečné prostředí a rodinný přístup.
	Vedeme žáky k individuálnímu rozvoji i k týmové spolupráci.


						chci vědět více
						

					

				

				
					
						
						TRADICE

							Na poli vzdělání jsme již více než 30 let.
	Předáváme ověřené znalosti a dovednosti.
	Vedeme k úctě k místu, kde jsme se narodili.


						chci vědět více
						

					

				

				
					
						
						METODY

							Podporujeme silné stránky žáků a posilujeme jejich slabé stránky.
	Jsme otevřeni moderním trendům vzdělávání.
	Připravujeme děti na život v kosmopolitním světě.


						chci vědět více
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					KOMPLEXNÍ ROZVOJ


					
				

				
						Aby žáci věděli, proč se učí.
	Aby žáci chodili do školy rádi.
	Aby se každý učil podle svých schopností.


					chci vědět více
					

				

			

		

	

	
		
			
				Fotogalerie

				
				
				
					
						
						
													
														
																																														

						
						Adventní dílny


						  


					

				

						
						
						
													
														
																																														

						
						Den her


						Naše škola opět hrou! Oslavu pololetního vysvědčení jsme si náramně užili při tradičním celoškolním hračkování. Skvělá příprava na pololetní prázdniny, nemyslíte?      


					

				

						
						
						
													
														
																																														

						
						GLOBAL MONEY WEEK – DEN FINANČNÍ GRAMOTNOSTI


						Dneska jsme si prožili den finanční gramotnosti v rámci projektu Global money week. Žáci byli rozděleni do týmů napříč ročníky a zábavnou herní formou si mohli vyzkoušet různé činnosti,  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Adventní dílny


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Dýňový svátek


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						První školní den prvňáčků


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Kopřivná 4. den


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Kopřivná 2. a 3. den


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Kopřivná 1. den


						  


					

				

						
						
						
												
												
						
						
												

						
						Úspěchy našich žáků v Přeboru ostravských škol ve sjezdovém lyžování


						V pondělí 12. 2. se naši žáci 2. stupně – Dany Juříček, Adam Ošmera, Ondra Polášek, Marek Olma, Miky Böhm, Vojta Staněk – zúčastnili Přeboru ostravských škol ve sjezdovém  


					

				

				

			
				

				Všechny aktuality
			

		

	


	

	
		
			
				
				
					 +420 777 905 501

					
						 info@primaskola.cz

					 primaskola
					

					

				


				
					
						Soukromá základní škola spol. s r.o.,

Pasteurova 7, 703 00 Ostrava-Vítkovice

						Zařazena MŠMT ČR do sítě škol, předškolních zařízení 
a školských zařízení s účinností od 2. 9. 1992.

						Zpracování a ochrana osobních údajů

						© Primaškola Ostrava, 2024
					

				

			

		

	




	






